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Uroczystości związane ze 115-leciem Ochotniczej Straży Pożarnej w Rożentalu zgromadziły
liczne grono gości, mieszkańców oraz sympatyków jednostki. Po wydarzeniu druhowie
skierowali oficjalne podziękowania do wszystkich, którzy byli częścią tego dnia.

W obchodach udział wzięli m.in. przedstawiciele władz państwowych i samorządowych,
delegacje, poczty sztandarowe z terenu Gminy Lubawa na czele z prezesem ZOSP RP
Tomaszem Ewertowskim, a także delegacja z gminy Frombork, duchowni, media, sponsorzy
oraz mieszkańcy.

Jak podkreślają strażacy, frekwencja przerosła ich oczekiwania, a atmosfera wydarzenia była
dla nich szczególnie ważna.
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Poniżej publikujemy pełną treść nadesłanego podziękowania, które druhny i druhowie chcieliby
przekazać uczestnikom sobotnich uroczystości także za pośrednictwem portalu Info Iława.

PODZIĘKOWANIE 

Z całego serca pragniemy podziękować wszystkim, którzy
byli obecni w tak ważnym dla nas dniu – podczas obchodów
115-lecia naszej jednostki.

Dziękujemy przedstawicielom władz państwowych i
samorządowych, delegacjom, pocztom sztandarowym z
całej Gminy Lubawa z prezesem ZOSP RP Tomaszem
Ewertowskim na czele, delegacji z Gminy Frombork,
księżom, mediom, sponsorom, zaproszonym gościom,
mieszkańcom i sympatykom naszej jednostki.

Przybyliście tak licznie, że nie sposób wymienić i
podziękować każdemu z osobna. Nie śmieliśmy nawet
marzyć o takiej frekwencji. Dziękujemy za Waszą obecność,
wspólne świętowanie oraz wszystkie dobre słowa. Jesteśmy
ogromnie wdzięczni za tak wspaniałe i wspierające grono
ludzi wokół nas. Dobrze, że jesteście!

Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy
przyczynili się do organizacji uroczystości oraz wsparli nas
w przygotowaniach.

Dziękujemy za ten wyjątkowy, wspólnie spędzony czas, za
życzliwość, wsparcie i wspaniałą atmosferę. To właśnie
takie wydarzenia pokazują, jak ważne jest, by trzymać się
razem, pomagać sobie nawzajem, ale także wspólnie
świętować.

Z dumą pragniemy zapewnić, że będziemy dalej godnie
tworzyć historię naszej jednostki i niezmiennie czuwać nad



Waszym bezpieczeństwem – tak, aby przyszłe pokolenia
mogły być z nas równie dumne, jak my jesteśmy z tych,
którzy byli przed nami.

Bo siła naszej jednostki zawsze była, jest i będzie w
ludziach.

Druhny i Druhowie
OSP Rożental
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